
Příloha č. 5 Oběžníku CČSH č. 3/2013 
 

Žádosti o vydání majetku podle zákona č. 428/2012 Sb. 
– naturální restituce 

 
 

 

Vážené sestry a vážení bratři, 

 

dovolujeme si Vás upozornit, že uběhla polovina termínu k podání výzvy k vydání 

majetku dle zákona č. 428/2012 Sb. 

Dle usnesení ÚR CČSH č. 4.12.141, z 13. dubna 2013 mají všechny subjekty, které 

podávají žádost o vydání majetku ve smyslu uvedeného zákona zasílat kopie žádostí ÚÚR 

– s. Landové, která do této doby žádné kopie žádostí neobdržela. Tímto tedy apelujeme na 

urychlení podání výzvy. 

Restituce se netýká pouze NO, které již jsou v tabulce restitučních nároků, ale všech 

NO. Každá NO může ještě dohledat majetek, o který neprávem přišla a žádat jeho 

navrácení. V případě, že skutečně bude NO majetek k navrácení dohledán, kontaktujte, 

prosím, e-mailem sestru Marii Landovou, ekonomku ÚÚR CČSH 

(marie.landova@ccsh.cz, tel. 220 398 108). 

 

mailto:marie.landova@ccsh.cz

